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Abb. BestNr. ViCode Bezeichnung

01 069-12-... Hauptdüse 6mm / Größen 044-185
02 089-52 000810 Vergaserdichtsatz PHVA

03 059-423 000840 Gasseilanschluss-Set gewinkelt 70°
04 059-413 000150 Gummitülle
05 059-529 000180 Widerlager Gaszug M5
06 059-424 000312 Vergaserrohrbogen 70°
07 059-449 000180 Schieberfeder
08 059-451 000180 Schieberfederführung
09 059-446 001620 Gasschieber PHVA 14
09 059-447 001680 Gasschieber PHVA 17,5
10 059-450 000090 Schiebernadelsicherung
11 059-448 000780 Schiebernadel
12 059-440 003600 Choke mit Klapphebel
13 059-441 001500 Chokeset für Seilzug
14 059-444 000120 Luftschraubenfeder
15 059-443 000300 Luftschraube
16 059-445 000630 Leerlaufschraubenset Kordelschraube
17 059-453 000570 Leerlaufschraube Wurmschraube Feingew.
18 069-24-... 000310 Standgasdüse
19 059-442 001260 Schwimmerset
20 056-308 001230 Schwimmerkammer mit Ablauf
21 059-454 000720 Schwimmerkammer

22 059-460 005850 Chokeset automatisch Piaggio
23 059-461 005850 Chokeset automatisch Morini/Derbi
24 059-462 005850 Chokeset automatisch Minarelli
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phbn

Abb. BestNr. ViCode Bezeichnung

01 069-12-... Hauptdüse 6mm / Größen 044-185
02 086-501 000930 Vergaserdichtsatz PHBN

03 059-449 000180 Schieberfeder
04 059-451 000180 Schieberfederführung
05 059-446 001620 Gasschieber
06 059-450 000090 Schiebernadelsicherung
07 059-448 000780 Schiebernadel
08 059-423 000840 Gasseilanschluss-Set gewinkelt 70°
09 059-413 000150 Gummitülle
10 059-529 000180 Widerlager Gaszug M5
11 059-424 000312 Vergaserrohrbogen 70°
12 059-443 000300 Luftschraube
13 059-444 000120 Luftschraubenfeder
14 059-445 000630 Leerlaufschraubenset Kordelschraube
15 059-453 000570 Leerlaufschraubenset Wurmschraube 

Feingewinde
16 069-24-... 000310 Standgasdüse
17 059-452 001410 Startventil-Set
18 059-414 000043 Dichtung Leerlaufschraube
19 059-442 001260 Schwimmerset
20 059-454 000720 Schwimmerkammer

SHA

Abb. BestNr. ViCode Bezeichnung

01 069-02-... Vergaserhauptdüse 5mm / Gr. 033-175
02 086-502 000750 Vergaserdichtsatz SHA

03 059-423 000840 Gasanschluss-Set gewinkelt 70°
04 059-413 000150 Gummitülle
05 059-529 000180 Widerlager Gaszug M5
06 059-424 000312 Vergaserrohrbogen 70°
07 059-517 000780 Flachschieber
08 059-500 000150 Benzinfilter
09 059-516 000450 Leerlaufschraubenset
10 059-522 000330 Schwimmernadel
11 059-300 000330 Schwimmer
12 326-21 000630 Luftfiltersieb
13 326-20 000240 Luftfilterabdeckung
14 326-201 000720 Luftfilterset

vergaserteile
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vergaserteile

PHBG..B
PHBG..A
PHBG..C

Abb. BestNr. ViCode Bezeichnung

01 069-02-... Vergaserhauptdüse 5mm / Größen 033-175
02 089-42 000540 Vergaserdichtsatz PHBG

03 059-423 000840 Gasseilanschluss-Set gewinkelt 70°
04 059-413 000150 Gummitülle
05 059-529 000180 Widerlager Gaszug M5
06 059-424 000312 Vergaserrohrbogen 70°
07 059-419 000360 Vergaserdeckel
08 059-435 000120 Gasschieberfeder
09 059-521 000120 Schieberfederführung
10 059-406 000120 Schiebernadelsicherung
11 059-432 001650 Gasschieber
12 059-437 000840 Schiebernadel W2
12 059-433 000679 Schiebernadel W3
12 059-436 000900 Schiebernadel W7
12 059-434 000679 Schiebernadel W12
13 059-428 000750 Chokeset für Seilzug
14 059-427 001380 Chokeset mit Drehknopf
15 056-305 002100 Chokeset mit langem Hebel
16 059-421 000480 Luftschraubenset
17 059-412 000046 Scheibe Luftschraube
18 059-414 000043 Dichtung Luftschraube
19 059-422 000390 Standgasschraubenset
20 069-23-... 000310 Standgasdüse / Größen 38/42/46
21 059-438 000840 Düsenstock PHBG AU262
22 059-522 000330 Schwimmernadel
23 056-313 000270 Schwimmerbolzen
24 059-209 001470 Schwimmer
25 056-301 000450 Schwimmerkammer Kunststoff
25 056-302 002208 Schwimmerkammer Alu
26 056-303 000660 Ablaufschraube für Alu-Schwimmerkammer

27 056-45 000600 Adapter für Luftfilter M32/60mm
28 056-307 000960 Vergaserschelle Ø 30,0 mm PHBG..A./C.
29 056-38 000270 Reduzierhülse Ø 26/23 mm für PHBG..A./C.
29 056-37 000218 Reduzierhülse Ø 26/24 mm für PHBG..A./C.
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vergaserteile

PHBL..

Abb. BestNr. ViCode Bezeichnung

01 069-12-... Hauptdüse 6mm / Größen 044-185
02 069-02-... Standfederdüse 5mm / Größen 033-175
03 089-41 000750 Vergaserdichtsatz 

04 059-413 000150 Gummitülle
05 059-529 000180 Widerlager Gaszug M5
06 059-424 000312 Vergaserrohrbogen 70°
07 059-423 000840 Gasseilanschluss-Set mit Bogen 70°
08 059-405 000150 Vergaserdeckelschraube
09 059-403 000218 Vergaserdeckel
10 059-402 000174 Gasschieberfeder
11 059-404 000072 Federteller
12 059-406 000120 Düsennadelsicherung
13 059-407 000810 Schiebernadel
14 059-429 001080 Chokeventilset
15 059-430 001680 Chokeset mit Klapphebel
16 059-426 000480 Luftschraubenset
17 059-414 000043 Dichtung Luftschraube
18 059-439 000720 Standgasschraubenset
19 059-416 000420 Benzinanschluss
20 059-500 000150 Benzinfilter
21 059-425 000300 Kaltstartdüse Gr. 60
22 059-401 001440 Schwimmerventilset
22 059-400 002130 Schwimmerventilset gefedert
23 059-411 001350 Schwimmer 
24 059-417 001020 Schwimmerkammer 
25 059-409 000240 Schwimmerbefestigungsnadel
26 059-420 001290 Vergaserhohlschraube
27 059-418 000043 Dichtung Vergaserhohlschraube

28 056-34 000523 Reduzierhülse 26,0mm PHBL..A
28 056-35 000262 Reduzierhülse 28,6mm PHBL..A

29 059-307 001674 Vergaserschelle kpl. PHBL..A
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PHBH

PHBH

Abb. BestNr. ViCode Bezeichnung

21 069-12-. Hauptdüse 6mm / Größen 044 - 185
23 089-43 000930 Vergaserdichtsatz 

01 059-413 000150 Gummitülle
02 059-529 000180 Widerlager Gaszug
03 059-424 000312 Vergaserrohrbogen
04 059-405 000150 Vergaserdeckelschraube
05 059-431 000072 Federteller
06 059-429 001080 Chokeventilset
07 059-430 001680 Chokeset mit Klapphebel
08 059-406 000120 Düsennadelsicherung
09 059-426 000480 Luftschraube
10 059-412 000046 Scheibe-Luftschraube
11 059-414 000043 Dichtung-Luftschraube
12 059-206 000043 Feder Standgasschraube
13 059-500 000150 Benzinfilter
14 059-416 000420 Benzinanschluss
15 059-425 000300 Kaltstartdüse Gr. 60
16 069-02-. Standgasdüse 5mm / Größen 033 - 175
17 059-401 001440 Schwimmerventilset
18 059-411 001350 Schwimmer 
19 059-417 001020 Schwimmerkammer 
20 059-409 000240 Schwimmerbefestigungsnadel
22 059-420 001290 Vergaserhohlschraube
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shb16/16F

Abb. BestNr. ViCode Bezeichnung

15 069-02-. Hauptdüse 5mm / Größen 33 - 175
20 089-44 000792 Vergaserdichtsatz kpl.

01 059-305 001177 Schelle komplett
02 059-202 000053 Standgasschraube
03 059-204 000043 Feder-Standgasschraube
04 059-529 000180 Widerlager-Gaszug
05 059-206 000043 Feder-Gaszugwiderlager
07 059-357 000360 Chokeventilset
08 059-203 000150 Gasschieberfeder
09 059-304 001679 Schieber
10 059-200 000348 Leerlaufdüse kurz Gr. 38
10 059-353 000360 Leerlaufdüse kurz Gr. 42
10 059-201 000348 Leerlaufdüse kurz Gr. 45
11 059-352 001308 Leerlaufdüse mit Nadel Gr. 42
11 059-358 001428 Leerlaufdüse mit Nadel Gr. 40
11 059-355 001428 Leerlaufdüse mit Nadel Gr. 45
12 059-526 000360 Luftschraube
13 059-519 000043 Feder-Luftschraube
16 059-522 000330 Schwimmernadel
17 059-518 000108 Nadel zur Schwimmerbefestigung
18 059-300 000330 Schwimmer
19 059-301 000648 Schwimmerkammer transparent

SHB16/16

Abb. BestNr. ViCode Bezeichnung

13 069-02-. Hauptdüse 5mm / Größen 33 - 175
18 089-44 000792 Vergaserdichtsatz kpl.

01 059-305 001177 Schelle komplett
02 059-202 000053 Standgasschraube
03 059-204 000043 Feder-Standgasschraube
04 059-529 000180 Widerlager Gaszug
05 059-206 000043 Feder Gaszugwiderlager
06 059-413 000150 Gummitülle
07 059-357 000360 Chokeventilset
08 059-203 000150 Gasschieberfeder
09 059-304 001679 Schieber
10 059-200 000348 Leerlaufdüse Gr. 38
10 059-353 000360 Leerlaufdüse Gr. 42
10 059-201 000348 Leerlaufdüse Gr. 45
11 059-526 000360 Luftschraube
12 059-519 000043 Feder-Luftschraube
14 059-522 000330 Schwimmernadel
15 059-518 000108 Nadel zur Schwimmerbefestigung
16 059-300 000330 Schwimmer
17 059-308 000720 Schwimmerkammer
17 059-301 000648 Schwimmerkammer transparent
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shbc20/20

Abb. BestNr. ViCode Bezeichnung

13 069-02-. Hauptdüse 5mm / Größen 33 - 175
18 089-45 000450 Vergaserdichtsatz kpl.

01 059-306 001116 Schelle komplett
02 059-202 000053 Standgasschraube
03 059-204 000043 Feder-Standgasschraube
04 059-413 000150 Gummitülle
05 059-357 000360 Chokeventilset
06 059-302 000318 Benzinanschluß
07 059-500 000150 Benzinfilter
08 059-520 000053 Gasschieberfeder
09 059-200 000348 Leerlaufdüse kurz Gr. 38
09 059-353 000360 Leerlaufdüse kurz Gr. 42
09 059-201 000348 Leerlaufdüse kurz Gr. 45
10 059-352 001308 Leerlaufdüse mit Nadel Gr. 42
10 059-358 001428 Leerlaufdüse mit Nadel Gr. 40
10 059-355 001428 Leerlaufdüse mit Nadel Gr. 45
11 059-519 000043 Feder-Luftschraube
12 059-526 000360 Luftschraube
14 059-522 000330 Schwimmernadel
15 059-300 000330 Schwimmer
16 059-518 000108 Nadel zur Schwimmerbefestigung
17 059-301 000648 Schwimmerkammer transparent
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shbc20/20E

Abb. BestNr. ViCode Bezeichnung

15 069-02-. Hauptdüse 5mm / Größen 33 - 175
20 089-40 000480 Vergaserdichtsatz kpl.

01 059-306 001116 Schelle komplett
02 059-202 000053 Standgasschraube
03 059-204 000043 Feder-Standgasschraube
04 059-529 000180 Widerlager-Gaszug
05 059-206 000043 Feder-Gaszugwiderlager
06 059-357 000360 Chokeventilset
07 059-500 000150 Benzinfilter
08 059-356 000218 Benzinanschluß
09 059-520 000053 Gasschieberfeder
10 059-200 000348 Leerlaufdüse kurz Gr. 38
10 059-353 000360 Leerlaufdüse kurz Gr. 42
10 059-201 000348 Leerlaufdüse kurz Gr. 45
11 059-352 001380 Leerlaufdüse mit Nadel Gr. 42
11 059-358 001428 Leerlaufdüse mit Nadel Gr. 40
11 059-355 001428 Leerlaufdüse mit Nadel Gr. 45
12 059-519 000043 Feder-Luftschraube
13 059-526 000360 Luftschraube
16 059-522 000330 Schwimmernadel
17 059-518 000108 Nadel zur Schwimmerbefestigung
18 059-300 000330 Schwimmer
19 059-301 000648 Schwimmerkammer transparent
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